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	Генеральному директору
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Начальнику отдела снабжения




                                                             Уважаемые господа!
                ООО ТД  «ЧелябНефтеПродукт», учрежденное в августе 2008 года, стремительно развивающаяся компания на рынке горюче-смазочных материалов и специализирующаяся на поставках светлых нефтепродуктов на объекты промышленного и гражданского строительства, промышленных предприятий города и области и предприятия сельхоз назначения. 
Компания имеет свои  емкости для хранения топлива, предоставляет доставку  автомобильным транспортом, имеет свой автопарк и гарантирует минимальные сроки поставок.
ПРАЙС-ЛИСТ на СВЕТЛЫЕ НЕФТЕПРОДУКТЫ от 19 ноября 2012г.
	Наименование
нефтепродукта
	Место отгрузки
	Цена/литр
С НДС
	Цена/тонна
С НДС
	Плотность


	Бензин А-80 (ГОСТ)
Бензин  А-80 (ТУ)
	Нефтебаза «Энергия-Байт»
Нефтебаза «Экском»
	21-80
20-95
	29800
28500
	0,731
0,735

	Бензин АИ-92 (ГОСТ)
Бензин АИ-92 (ГОСТ)
Бензин АИ-92 (ТУ)
Бензин А-95 (Премиум)

	Нефтебаза «Энергия-Байт»
Нефтебаза «МетОстПлюс»
Нефтебаза «Экском»
Нефтебаза «Октябрьский Блок»

	25-50
25-10
24-80
27-80

	34000
33700
33500
36300

	0,750
0,745
0,739
0,767


	[bookmark: _GoBack]Д/Т летнее(ГОСТ)
Д/Т летнее(ГОСТ)
Д/Т летнее( ГОСТ)
Д/Т летнее (ТУ)
Д/Т Евро сорт Е (-15)
Д/Т  ГОСТ 305-82 зимнее 

	Нефтебаза «Октябрьский Блок»
ЛПДС «Травники»
Нефтебаза «МетОстПлюс»
Нефтебаза «Коркинская»
Нефтебаза «Октябрьский Блок»
Нефтебаза «МетОстПлюс»

	26-00
25-70
24-80
22-80
       28-20
       28-50

	30000
29700
29700
28000
33200
33900

	0,868
0,865
0,840
0,815
0,849
0,840


	Масло М10Г2/ М8Г2
Масло М10Г2К/М8Г2К
Масло М10ДМ/М8ДМ
ТЭП-15
ВМГЗ
И-40(Индустриальное)
МГЕ46-В(Гидравлика)
Керосин  РТ
	Нефтебаза «Энергия-Байт»




 
	       

       39-00
       39-00
       39-00
       35-00
       37-00
       33-00
       39-00
       32-00

	







40300
	

0,90





0,795


Цена указана на день предложения с НДС, без учета транспортных расходов. 
Услуги доставки ГСМ от  4 200л до 40 000л
      Масла и смазки в ассортименте по заявке покупателя
      Наличие системы скидок
      Постоянным клиентам льготные условия      
                      Рассмотрим все предложения взаимозачетных схем!               
                    Персональный подход к каждому Заказчику обеспечивает максимально   комфортные  условия для долгосрочного и взаимовыгодного сотрудничества.
С Уважением, коммерческий директор                                                                                 
 Лозовая Галина Павловна 89514561284 сот . факс(351) 266-97-24
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